
Pagina 1 di 3 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LAVERDA” 

Piazzetta degli Alpini n. 12 – 36042 BREGANZE (VI) 

C.F.: 84002970246 – CM VIIC81000N  -  Tel.: 0445 873174  Fax: 0445 307399 

e-mail: viic81000n@istruzione.it 

 

 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 
All’Albo 

 
Prot. N. 1173/c14               Breganze, 02/03/2016 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico di reclutamento per progettista   

Annualità 2016 -   

Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-161 

CUP: H96J16000150007 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTO il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola – Competenze e 

ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.8  “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 

“Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento 

delle competenze chiave”; 

VISTA la Nota  autorizzativa  M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1773 del 20/01/2016 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 

del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle 

infrastrutture di rete LAN/WLAN. […]” 

LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016; 

 

VISTE la delibera numero 60 del Consiglio d’Istituto del 12/02/2016 di modifica del Programma annuale 

esercizio finanziario 2016  nel quale è inserito il progetto P17 PON 2014-2020 10.8.1.A1-

FESRPON-VE-2015-161 - Titolo modulo “Tutti in rete” autorizzato e finanziato con lettera 

del MIUR prot. AOODGEFID/1773 del 20/01/2016; 

VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti; 



Pagina 2 di 3 

Considerato che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale esperto, 

eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di Progettazione; 

 

VISTO       l’Avviso per il reperimento per la figura professionale di Progettista emanato il 16/02/2016 (prot. 

845/c14) ; 

Visto        il verbale di valutazione del Dirigente Scolastico per la comparazione dei curricula sulla base dei 

criteri di cui all’art. 3 del Bando prot. 845/c14 del 16/02/2016  (prot. 1172/c14 del 02/03/2016)  

 

DECRETA 

 

in assegnazione provvisoria, l’incarico di progettista alla docente ZANELLA ELENA.   

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto 

dopodichè la seguente assegnazione sarà definitiva. 

 

In allegato le griglie di valutazione delle 2 graduatorie prodotte dalla Commissione di valutazione dei Curriculum 

Vitae. 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Margherita Parolin 



Pagina 3 di 3 

GRIGLIA VALUTAZIONE PROGETTISTA (interni) - Progett o 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-161   CUP:H96J16000150007 
 

1° Macrocriterio: Titoli di Studio Punti Zanella El ena Altri candidati  

Laurea Triennale valida  

Punti 3 

 Non pervenuti 

Laurea specialistica o vecchio ordinamento valida   3  

Diploma Punti 2 2 
 

Corso di specializzazione in ambito informatico Punti 1 per 
corso 15  

Anzianità di servizio  (1 punti per quinquennio) Punti 1 per 
quinquennio 2 

 

TOTALE  22  
 
 
  

 


